



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# Glenteborg ApS

Oddevej 42  
9990 Skagen

CVR-nr. 21 06 72 37

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. maj 2022

---

Ebba Brostrøm  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Glenteborg ApS  
Oddevej 42  
9990 Skagen

Telefon: 98636455

E-mail: mail@glenteborg.dk

CVR-nr.: 21 06 72 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Frederikshavn

### Direktion

Ebba Brostrøm, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

### Pengeinstitut

Nordjyske Bank A/S  
Sct. Laurentiivej 39  
9990 Skagen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte kapital og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.215.985, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 22.963.167.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-74.764</b>	<b>-10.870</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-74.764</b>	<b>-10.870</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-53.610	-66.973
Andre driftsomkostninger		-57.018	-307.292
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-185.392</b>	<b>-385.135</b>
Finansielle indtægter		3.089.835	1.075.931
Finansielle omkostninger		-54.666	-45.347
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.849.777</b>	<b>645.449</b>
Skat af årets resultat		-633.792	-261.310
<b>Årets resultat</b>		<b>2.215.985</b>	<b>384.139</b>

## Resultatdisponering

Foreslået udbytte	1.000.000	500.000
Overført resultat	1.215.985	-115.861
	<b>2.215.985</b>	<b>384.139</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		1.233.891	1.239.614
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>462.908</u>	<u>382.812</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>1.696.799</b></u>	<u><b>1.622.426</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.696.799</b></u>	<u><b>1.622.426</b></u>
Andre tilgodehavender		6.093	0
Udskudt skatteaktiv		<u>14.139</u>	<u>11.872</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>20.232</b></u>	<u><b>11.872</b></u>
Værdipapirer		<u>22.563.140</u>	<u>20.189.557</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>22.563.140</b></u>	<u><b>20.189.557</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>20.828</b></u>	<u><b>230.730</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>22.604.200</b></u>	<u><b>20.432.159</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>24.300.999</b></u></u>	<u><u><b>22.054.585</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		255.000	255.000
Overført resultat		21.708.167	20.492.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>22.963.167</u></b>	<b><u>21.247.182</u></b>
Kreditinstitutter		572.061	297.751
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.980	26.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		181.704	441.366
Selskabsskat		516.161	6.620
Anden gæld		<u>13.926</u>	<u>7.686</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.337.832</u></b>	<b><u>807.403</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.337.832</u></b>	<b><u>807.403</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>24.300.999</u></b>	<b><u>22.054.585</u></b>

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør		
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Investe- ringsejendom- me</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.460.100	490.000
Tilgang i årets løb	0	510.795
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-490.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.460.100</u>	<u>510.795</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	220.486	107.188
Årets afskrivninger	5.723	47.887
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-107.188</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>226.209</u>	<u>47.887</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>1.233.891</u></u></b>	<b><u><u>462.908</u></u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	255.000	20.492.182	500.000	21.247.182
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	1.215.985	1.000.000	2.215.985
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>255.000</b>	<b>21.708.167</b>	<b>1.000.000</b>	<b>22.963.167</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 32 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 1.234. Ejerpantebrevene er stillet til sikkerhed for ejerforeninger.

### 6 Oplysning om dagsværdi

#### Værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.907.504</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>22.563.140</u>